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 Samodzielny Publiczny  
Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy 
ul. Ks. Markwarta 4-6, 85-015 Bydgoszcz 

tel. centrala 52 / 58-26-200, sekretariat 52 / 58-26-205, fax: 52 / 58-26-209 
e-mail: sekretariat@szpitalmsw.bydgoszcz.pl 

NIP: 554-22-01-453, REGON: 092325348, ISO 9001:2000 
Konto: 53 1130 1075 0002 6035 9320 0007  BGK 

 

Bydgoszcz, dnia 05 listopada 2019 r. 
Znak sprawy: 11/2019 
 

Do Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę nici chirurgicznych oraz 
materiałów do zamykania powłok”. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 613451-N-2019 z 
dnia 22.10.2019 r., stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 
 

ZAWIADOMIENIE 
 
 W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 
 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 1, poz. 1) 
Pakiet nr 1, pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 22 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 1, poz. 1) 
Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej 
szwów z igłą o długości 22mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 1, poz. 4) 
Pakiet nr 1, pozycja 4 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 1, poz. 4, 6) 
Pakiet nr 1, pozycja 4, 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 1, poz. 5, 6, 8, 10, 11) 
Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 5,6,8,10,11 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie 
przetargowej szwów z nicią o długości 90cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 (dot. Pakiet nr 1, poz. 8) 
Pakiet nr 1, pozycja 8 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 (dot. Pakiet nr 1, poz. 9) 
Pakiet nr 1, pozycja 9 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 70 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody powyższe. 
 
Pytanie 8 (dot. Pakiet nr 1, poz. 9) 
Pakiet nr 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody powyższe. 
 
Pytanie 9 (dot. Pakiet nr 1, poz. 10) 
Pakiet nr 1, pozycja 10 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10 (dot. Pakiet nr 1, poz. 12) 
Pakiet nr 1, pozycja 12 – czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 11 (dot. Pakiet nr 1, poz. 17) 
Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 17 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie 
przetargowej szwów w rozmiarze USP „0”, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 12 (dot. Pakiet nr 2) 
Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nić  powlekaną  polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, 
pozostałe parametry nici zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13 (dot. Pakiet nr 2) 
Pakiet nr 2, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pokrytych polikaprolaktonem i 
stearynianem wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez  zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14 (dot. Pakiet nr 2, poz. 2) 
Pakiet nr 2, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 15 (dot. Pakiet nr 2, poz. 2) 
Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej 
igieł odwrotnie tnących, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 16 (dot. Pakiet nr 3) 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici o czasie wchłaniania 90-120 dni, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 17 (dot. Pakiet nr 3, poz. 8) 
Pakiet nr 3, pozycja 8 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 18 (dot. Pakiet nr 3, poz. 9, 12, 15) 
Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 9,12,15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie 
przetargowej szwów z nicią o długości 90cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 19 (dot. Pakiet nr 3, poz. 13) 
Pakiet nr 3, pozycja 13 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 20 (dot. Pakiet nr 3, poz. 14) 
Pakiet nr 3, pozycja 14 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 21 (dot. Pakiet nr 3, poz. 15) 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły o długości 48 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 22 (dot. Pakiet nr 3, poz. 15) 
Pakiet nr 3, pozycja 15 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 48 mm i długość szwu 90 cm ? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 23 (dot. Pakiet nr 3, poz. 15) 
Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie 
przetargowej szwów z igłą o długości 48mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 24 (dot. Pakiet nr 3, poz. 15) 
Pakiet nr 3, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 25 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1) 
Pakiet nr 4, pozycja 1 – czy Zamawiający igłę okrągłą-tnącą ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 26 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1, 2) 
Czy Zamawiający w/w pozycjach ma na myśli igłę pojedynczą 48mm ½ koła typu pętla, o długości nici 150-160 
cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 27 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1, 2) 
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Pakiet nr 4, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania min. 56 dni, 
przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 28 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1, 2) 
Pakiet nr 4, pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pojedynczej z nitką w kształcie pętli o 
długości 150cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 29 (dot. Pakiet nr 4, poz. 2) 
Pakiet nr 4, pozycja 2 – czy Zamawiający igłę okrągłą-tnącą ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 30 (dot. Pakiet nr 5, poz. 1) 
Pakiet nr 5, pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 31 (dot. Pakiet nr 5, poz. 2) 
Pakiet nr 5, pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 40 mm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 32 (dot. Pakiet nr 5, poz. 6) 
Pakiet nr 5, pozycja 6 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 250 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 33 (dot. Pakiet nr 6, poz. 6, 7) 
Pakiet nr 5, pozycja 6-7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 250cm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 34 (dot. Pakiet nr 5, poz. 7) 
Pakiet nr 5, pozycja 7 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 250 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 35 (dot. Pakiet nr 6, poz. 1, 2) 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 
typu micro-point, bez określenia ,,dwuwklęsła”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 36 (dot. Pakiet nr 6, poz. 1, 2) 
Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia 
,,dwuwklęsła”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 37 (dot. Pakiet nr 6, poz. 1) 
Pakiet nr 6, pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 38 (dot. Pakiet nr 6, poz. 2) 
Pakiet nr 6, pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą o długości 20 mm ? Pozostałe parametry 
bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 39 (dot. Pakiet nr 6, poz. 2) 
Pakiet nr 6, pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą o długości 20 mm ? Pozostałe parametry 
bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 40 (dot. Pakiet nr 6, poz. 3) 
Pakiet nr 6, pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 41 (dot. Pakiet nr 6, poz. 4) 
Pakiet nr 6, pozycja 4 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 42 (dot. Pakiet nr 6, poz. 5) 
Pakiet nr 6, pozycja 5 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 43 (dot. Pakiet nr 6, poz. 6) 
Pakiet nr 6, pozycja 6 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 18 mm i długość szwu 90 cm ? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 44 (dot. Pakiet nr 6, poz. 7) 
Pakiet nr 6, pozycja 7 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 25 mm i długość szwu 90 cm ? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 45 (dot. Pakiet nr 6, poz. 8) 
Pakiet nr 6, pozycja 8 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 46 (dot. Pakiet nr 6, poz. 9) 
Pakiet nr 6, pozycja 9 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 25 mm i długość szwu 90 cm ? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 47 (dot. Pakiet nr 6, poz. 10) 
Pakiet nr 6, pozycja 10 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 25 mm i długość szwu 90 cm ? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 48 (dot. Pakiet nr 6, poz. 11) 
Pakiet nr 6, pozycja 11 – czy Zamawiający dopuści długość szwu 90 cm ? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 49 (dot. Pakiet nr 6, poz. 12) 
Pakiet nr 6, pozycja 12 – czy Zamawiający dopuści igłę o długości 35 mm i długość szwu 90 cm? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 50 (dot. Pakiet nr 6, poz. 13) 
Pakiet nr 6, pozycja 13 – czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła o długości 50 mm ? Pozostałe parametry bez 
zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 51 (dot. Pakiet nr 7, poz. 2) 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwu jedwabnego w kolorze czarnym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 52 (dot. Pakiet nr 9, poz. 1) 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego 83%,   wosk parafinowy 5% 
oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 53 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1) 
Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazowe staplery skórne z 35 zszywkami, znanego amerykańskiego 
producenta, z zszywkami o średnicy 0,60 mm, rozpiętości 6,6 mm i długością nóżek 4,8 mm pokrytymi 
politetrafluoroetylenem (PTFE) dla ułatwionej penetracji oraz minimalizacji dolegliwości bólowych po 
zaleczeniu rany? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 54 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1) 
Pakiet nr 10, pozycja 1 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zszywki pokryte były 
policzterofluoroetylenem? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 55 (dot. Pakiet nr 10, poz. 1) 
Pakiet nr 10, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających zszywki o średnicy 
0,6mm, rozpiętość zszywki 7,2mm, długość nóżek zszywki 4,9mm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 56 (dot. Pakiet nr 13, poz. 1) 
Prosimy o podanie oznaczenia katalogowego klipsownicy do klipsów opisanych w Pakiecie 13. 
Odpowiedź: 
PL503R. 
 
Pytanie 57 (dot. Pakiet nr 14, poz. 1) 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 sztuk w magazynku. 
Odpowiedź: 
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Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 58 (dot. Pakiet nr 14, poz. 1) 
Czy Zamawiający dopuści do oceny klipsy polimerowe niewchłanialne, znanego amerykańskiego producenta, 
kompatybilne z hybrydowym zestawem aplikatorów w opakowaniach zawierających 14 magazynków i 6 szt. 
klipsów w pojedynczym magazynku? Tym samym w jednym opakowaniu zaoferowalibyśmy 84 szt. klipsów. 
Pozostałe parametry techniczne oferowanego produktu pozostają bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 

 
PYTANIA DOTYCZĄCE SIWZ 

 
Pytanie 59 
Czy w rozdziale IV nie zaszła pomyłka. Otwarcie ofert ma nastąpić 30.10.2019r., a umowa ma obowiązywać do 
31.10.2019r? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że doszło do oczywistej omyłki prawidłowy termin to 31.10.2021. 
 
Pytanie 60 
Czy nie zaszła omyłka w zakresie terminu realizacji umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że doszło do oczywistej omyłki prawidłowy termin to 31.10.2021. 
 
Pytanie 61 
Prosimy o potwierdzenie, że wkradła się omyłka pisarska w w/w rozdziale SIWZ, który mówi, iż: „Wymagany 
termin realizacji zamówienia – sukcesywnie w okresie od dnia podpisania umowy do 31.10.2019 r.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że doszło do oczywistej omyłki prawidłowy termin to 31.10.2021. 
 
Pytanie 62 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli 
wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 
Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu 
Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do 
jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy 
w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o 
braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek 
zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała 
obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.” 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza. 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE GŁÓWNYCH POSTANOWIEŃ UMOWY 
 
Pytanie 63 (dot. § 4 ust. 2) 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 
reklamacji oraz zmianę słów „…od chwili jej złożenia” na „…od dnia jej uznania”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie 64 (dot. § 5 ust. 1) 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 
7 dni roboczych. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie 65 (dot. § 5 ust. 1) 
Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w 
następującym zakresie: 
- §5 ust. 1 do wysokości 1% wartości niedostarczonego, niezgodnego lub reklamowanego towaru za każdy dzień 
opóźnienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 66 (dot. § 5 ust. 1, § 8 ust. 3) 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 oraz § 8 ust. 3: 

1. W przypadku opóźnienia w dostawie towaru ponad termin ustalony w § 2 ust. 5, a także dostarczenia 

towaru niezgodnego z postanowieniami niniejszej umowy, w tym niezgodnego ze złożonym 

zamówieniem albo w przypadku opóźnienia w załatwieniu reklamacji ponad termin określony w § 4 

ust. 2, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych w wysokości 0,5% wartości brutto  

niedostarczonego, niezgodnego lub reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego, niezgodnego lub reklamowanego towaru. 

2. W przypadku rozwiązania umowy w okolicznościach opisanych w ust. 1 lit. b  niniejszego paragrafu 

Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości 

niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 3 ust. 1. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
 
Na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający informuje, że przedłuża termin 
składania ofert do dnia 08.11.2019 r. do godz. 10:30. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 08.11.2019 r. o 
godz. 11:00. 
 
W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SIWZ. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę 
w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zamieszczoną na 
stronie internetowej, tj. www.szpital-msw.bydgoszcz.pl, zmodyfikowaną treść SIWZ wraz z załącznikami oraz 
udzielonymi odpowiedziami na pytania. 
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